罗山县竹竿镇人民政府罗山县竹竿镇 2024 年发展新型农村集体经济项目

更正公告

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号: 罗财磋商采购-2024-39
- **2、原公告的采购项目名称:**罗山县竹竿镇人民政府罗山县竹竿镇 2024 年发展新型农村集体经济项目
- 3、首次公告日期及发布媒介: 2024年09月09日、《全国公共资源交易平台(河南省•罗山县)》和《河南省政府采购网》
- **4、原投标截止时间(投标文件递交截止时间):** 2024 年 09 月 20 日 09 时 30 分 (北京时间) 二、更正信息
- 1、更正事项: 采购文件
- **2、原文件获取时间:** 2024 年 09 月 09 日至 2024 年 09 月 13 日 (北京时间) 文件获取截至时间变更为: 2024 年 09 月 13 日 23 时 59 分 (北京时间)
- **3、原开标时间:** 2024年09月20日09时30分(北京时间) 开标时间变更为: 2024年09月20日09时30分(北京时间)

4、原采购信息内容

第三章评审办法和标准附表三详细评分表技术参数:

(1) 投标货物技术性能指标完全满足招标文件要求的,得30分。

现变更为

- (1) 投标货物技术性能指标完全满足招标文件要求的,得40分。
- 5、更正日期: 2024年09月11日15时28分

三、其他补充事宜

招标文件以答疑澄清文件为准,请各投标人及时下载。

原招标文件相应内容同步变更, 其他内容保持不变, 特此公告。

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

1、采购人信息

名称:罗山县竹竿镇人民政府

地 址: 信阳市罗山县竹竿镇街道

联系人: 陈东

联系方式: 18236299856

2、采购代理机构信息

名 称: 聚人工程项目管理有限公司

地 址: 山西省晋城市城区西环路蓝海港1号楼6层602室

联系人: 丁宁/

联系方式: 15690835189

3、项目联系方式

项目联系人:丁宁

申 话: 15690835189